Voilage 123/2010

**DIE LINKE.**Wesseling im Rhein-Erft-Kreis

Linksfraktion Wesseling

Alfons-Müller-Platz 50389 Wesseling

Telefon: 02236/701-432

Telefax: 02236/701-405

mail: fraktion@dielinke-wesseling.de

Fraktionsvorsitzender:

Sascha Jügel

†elefon: 02236/849628 Telefax: 02236/849629

Bankverbindung:

Kreissparkasse Köln Konto: 132275978 BLZ: 370 502 99

19.04.2010

Ratsbüro der Stadt Wesseling
Herr Meerwein

Stadt Wosseling
Eing. 20. APR. 2010

Linksfraktion Wesseling • Alfons-Müller-Platz • 50389 Wesseling

Ausschussvorsitzender Bau-/Vergabeausschuss

Herrn Paul Hambach

An das

## Änderung unseres sachk. Einwohners

Sehr geehrter Herr Hambach, sehr geehrter Herr Meerwein,

wir teilen Ihnen hiermit mit, dass Herr Bodo Kiefer künftig nicht mehr als sachk. Einwohner für unsere Fraktion zur Verfügung stehen wird, da Herr Kiefer im Laufe des nächsten Monats nach Norddeutschland umsiedelt.

In diesem Zusammenhang benennen wir als Nachfolger hiermit

Herrn

Christoph R. Janik

Kölner Str. 20

50389 Wesseling

Geb. 11.12.1954

Wir möchten Sie bitten, diese Änderung entsprechend aufzunehmen, und Herrn Janik in der nächstmöglichen Sitzung des Bau-/Vergabeausschusses zu vereidigen.

Mit freundlichen Grüßen

Sascha Jügel

Fraktionsvorsitzender



Linksfraktion Wesseling

Alfons-Müller-Platz 50389 Wesseling

Telefon: 02236/701-432 Telefax: 02236/701-405

Email: fraktion@dielinke-wesseling.de

Fraktionsvorsitzender:

Sascha Jügel

Telefon: 02236/849628 Telefax: 02236/849629

Bankverbindung:

Kreissparkasse Köln Konto: 132275978 BLZ: 370 502 99

19.04.2010

## Änderung unseres sachk. Einwohners

Linksfraktion Wesseling . Alfons-Müller-Platz . 50389 Wesseling

Ausschussvorsitzender Betriebsausschuss

Ratsbüro der Stadt Wesseling

An das

Herr Meerwein

Herrn Jürgen Bach

Sehr geehrter Herr Bach, sehr geehrter Herr Meerwein,

wir teilen Ihnen hiermit mit, dass Herr Bodo Kiefer künftig nicht mehr als sachk. Einwohner für unsere Fraktion zur Verfügung stehen wird, da Herr Kiefer im Laufe des nächsten Monats nach Norddeutschland umsiedelt.

Stadt Wesseling

Eing. 20. APR. 2010

In diesem Zusammenhang benennen wir als Nachfolger hiermit

Herrn

Christoph R. Janik

Kölner Str. 20

50389 Wesseling

Geb. 11.12.1954

Wir möchten Sie bitten, diese Änderung entsprechend aufzunehmen, und Herrn Janik in der nächstmöglichen Sitzung des Betriebsausschusses zu vereidigen.

Mit freundlichen Grüßen

Sascha Jügel

Fraktionsvorsitzender